

Styrelsehandling

Utfärdat 2024-02-01

Diarienummer 0018-24

Handläggare

Cornelia Johansson

Telefon: 031-774 37 34

E-post: cornelia.johansson@p-bolaget.goteborg.se

Öppen redovisning enligt Lag (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m.

Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag

Styrelsen godkänner upprättad öppen redovisning enligt Lag (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m.

Sammanfattning

Ärendet avser att Göteborgs Stads Parkering AB omfattas av lagkrav att upprätta en öppen redovisning av interna mellanhavanden på grund av ny tolkning av Lag (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m. Syftet med lagen är att underlätta insyn och motverka otillbörlig konkurrens genom otillåtna stöd. Göteborgs Stads Parkering AB redovisar i den öppna redovisningen sina interna mellanhavanden gentemot Stadshus AB koncernens bolag och Göteborgs Stads nämnder och förvaltningar. Revisor ska granska upprättad redovisning och lämna rapport till årsstämman.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Upprättandet av en öppen redovisning innebär en möjlighet till ökad transparens av de interna mellanhavanden bolaget har gentemot bolag, nämnder och förvaltningar inom staden.

Bedömning ur ekologisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bedömning ur social dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bilagor

1. Upprättad öppen redovisning enligt Lag (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m.
2. Oberoende revisors rapport i enlighet med 7 § lag om insyn i vissa finansiella förbindelser

Ärendet

Ärendet avser upprättad öppen redovisning enligt Lag (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m. Redovisningen fastställas av styrelsen och sedan behandlas på bolagsstämman den 11 mars 2023.

Beskrivning av ärendet

Göteborgs Stads Parkering AB har för år 2023 upprättat en öppen redovisning enligt Lag (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m. Upprättandet av den öppna redovisningen har gjorts mot bakgrund av att våra revisorer funnit att ny tolkning av lagen innebär att Göteborgs Stads Parkering AB nu omfattas av kravet på att upprätta en öppen redovisning.

Tolkningen innebär att offentliga företag där stat, kommun eller landsting har ett direkt eller indirekt dominerande inflytande genom ägande, finansiell medverkan eller genom de regler som gäller för företaget, samt där bolaget också haft en årlig nettoomsättning på minst 40 mEUR de senaste två räkenskapsåren, nu omfattas av redovisningskraven i Lag (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m. Syftet med lagen är att underlätta insyn och motverka otillbörlig konkurrens genom otillåtna stöd.

Enligt 3 § i Lag (2005:590) om insyn i vissa finansiella förbindelser m.m. framgår att ett offentligt företag skall redovisa sina finansiella förbindelser med det allmänna så att det tydligt framgår vilka offentliga medel som företaget fått direkt eller indirekt, via andra offentliga företag eller finansiella institut samt hur medlen har använts, s.k. öppen redovisning.

Göteborgs Stads Parkering AB redovisar i den öppna redovisningen sina interna mellanhavanden gentemot Stadshus AB koncernens bolag och Göteborgs Stads nämnder och förvaltningar. Den öppna redovisningen ska översiktligt granskas av revisor som lämnar rapport till årsstämman.

Katharina Sandström

Kristina Rejare

Ekonomichef

Vd